dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 10 de Julho de 2025 [.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3399[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/07/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 11/2025

PROCESSO LICITATORIO N° 53/2025
CONTRATO: Nº 99/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE BARRACÃO
OBJETO: Fornecedores de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
conforme especificações dos gêneros alimentícios.
VALOR: R$. 577.101,00 (quinhentos e setenta e sete mil com cento e um reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Cod450283